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153 memur meslekten ihraç edildi

Eser AYDIN / MUŞ, (DHA)-Muş Valiliğinden yapılan açıklamada 153 memurun

meslekten ihraç edildiği belirtildi.

FETÖ/PDY Terör Örgütü’nün darbe kalkışmasına ilişkin soruşturmalar devam ediyor.

Muş Valiliğinden yapılan açıklamada 83’ü İl Emniyet Müdürlüğünden olmak üzere

153 memurun meslekten ihraç edildiği belirtildi. Valilik yaptığı yazılı açıklamada

şunları söyledi:

“Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde yapılanmış illegal örgüt mensuplarınca cebir, şiddet

kullanarak Türkiye Cumhuriyeti Anayasa’sının öngördüğü düzeni ortadan kaldırmaya

veya bu düzen yerine başka bir düzen getirmek amacıyla FETÖ/PDY Terör Örgütü’nün

darbe yapmaya kalkışması sonucu tüm Türkiye’de olduğu gibi İlimiz merkez ve

İlçelerinde de bu kalkışmaya yönelik soruşturmalar yürütülmektedir. İlimizde bu

kapsamda, 15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ/PDY tarafından gerçekleştirilen menfur

darbe girişimi sonrası 672 Sayılı KHK ile; Muş Valiliği 1 kişi, Milli Eğitim Müdürlüğü

56 kişi, İl Jandarma Komutanlığı 2 kişi, İl Emniyet Müdürlüğü 83 kişi, İl Sağlık

Müdürlüğü 1 kişi, DHMİ 1 kişi, Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 1 kişi,

Defterdarlık 1 kişi, İl Müftülüğü 3 kişi, Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü 3 kişi,

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 1 kişi olmak üzere toplam 153 memur

meslekten ihraç edilmiştir. İlimizde toplam 342 kişi hakkında işlem yapılmış olup, söz

konusu soruşturmalar kapsamında 274 kişiye idari yönden işlem yapılarak açığa

alınmıştır. Adli yönden yapılan işlemlerde ise 103 kişi tutuklanmış, 62 kişi de adli

denetim şartıyla serbest bırakılmıştır."
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Yasal Bilgilendirme

Muş haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Muş ilinden 153 memur
meslekten ihraç edildi hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 06 Eylül 2016 tarihinde saat 15 52’de yayınlandı. Son dakika
gelişmesi oldukça 153 memur meslekten ihraç edildi haberi güncellenecektir.
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